
    
Uchwała Nr XIII.145.2019 

Rady Gminy Nadarzyn  
z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

 
 

w sprawie statutu Młodzieżowej Rady Gminy Nadarzyn 
 
Na podstawie art. 5b ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm. poz. 1309), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje:  
 
§1. Statut Młodzieżowej Rady Gminy Nadarzyn, określający tryb wyboru jej członków  
i zasady działania, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§2. Traci moc Statut Młodzieżowej Rady Gminy Nadarzyn stanowiący załącznik do Uchwały 
Nr VII.63.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 kwietnia 2015 roku, zmieniony Uchwałą  
Nr XXXVI.477.2017 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 listopada 2017 roku. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


